
2016/17       www.ballbach.com                07453/9475-0    07453/9475-99 30-27

Messuhren, Fühlhebelmessgeräte, Schnelltaster
 3315 Elektronische Schnelltaster für Außenmessung

  Zum Messen von Wandstärken an Rohren und 
  Hohlkörpern, und Außennuten. 
  • Kombination mit Skalen- und Ziffernanzeige 
  • Absolut- und Relativmessprogramm 
  • Rot / Grün Anzeige bei Toleranzmessungen 
  • Anwendungsspezifische Messprogramme  
    und Messkontakte 
  • USB Schnittstelle / optional 
  • mm / inch Umschaltung 
  • Umstellung des Ziffernschrittwertes 
  • Lieferung im Karton, Batterie (1,5 V Mignon AAA) 
     

  mit Prüfzertifikat

Kalibrierung 
siehe 900000

 3317 Elektronische Schnelltaster für Innenmessung

  Zum Messen von Bohrungen und Nuten. 
  • Kombination mit Skalen- und Ziffernanzeige 
  • Absolut- und Relativmessprogramm 
  • Rot / Grün Anzeige bei Toleranzmessungen 
  • Anwendungsspezifische Messprogramme  
    und Messkontakte 
  • USB Schnittstelle / optional 
  • mm / inch Umschaltung 
  • Umstellung des Ziffernschrittwertes 
  • Lieferung im Karton, Batterie (1,5 V Mignon AAA) 
     

  mit Prüfzertifikat

Kalibrierung 
siehe 900000

Gerätetyp: C110 C110T C1R10 C1R10S C220 C220S C220T C2R20 C2R20S

Anwendungsbereich:                                  
Messbereich:                           
Skalenteilungswert:                                      
Messtiefe:                                                     
Messkontakt:
    
Schutzart:                                           

0-10
10 

0,005
35

K Ø 1,5 

IP67

0-10
10

0,005
35

T Ø 6 

IP67

0-10
10

0,005
35

K Ø 1,5
 

IP67

0-10
10

0,005
35

SR-0,4/ 
K Ø 1,5

IP67

0-20
20

0,01
85

K Ø 1,5

IP67

0-20
20

0,01
85

SR-0,4

IP67

0-20
20

0,01
85

T Ø 10

IP67

0-20
20

0,01
85

K Ø 1,5

IP67

0-20
20

0,01
85

SR-0,4/ 
K Ø 1,5

IP67

Artikelnummer 3315001 3315002 3315003 3315004 3315005 3315006 3315007 3315008 3315009
Preis in € /  
zzgl. MwSt. 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00

mm 
mm 
mm 
mm 
mm

Gerätetyp: G102 G105 G210 G220 G230

Anwendungsbereich:                                  
Messbereich:                           
Skalenteilungswert:                                      
Messtiefe:                                                     
Messkontakt: 
Schutzart:                                             

2,5 - 12,5
10

0,005
35

S R 0,1
IP67

5-15
10

0,005
35

K Ø 0,6
IP67

10-30
20

0,01
85

K Ø 1
IP67

20-40
20

0,01
85

K Ø 1
IP67

30-50
20

0,01
85

K Ø 1
IP67

Artikelnummer 3317001 3317002 3317003 3317004 3317005
Preis in € /  
zzgl. MwSt. 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00

mm 
mm 
mm 
mm 
mm


