

Kræplin 3315 Elektronische Schnelltaster für Außenmessung

Zum Messen von Wandstärken an Rohren und Hohlkörpern, und Außennuten.

- Kombination mit Skalen- und Ziffernanzeige
- Absolut- und Relativmessprogramm
- Rot / Grün Anzeige bei Toleranzmessungen
- Anwendungsspezifische Messprogramme und Messkontakte
- · USB Schnittstelle / optional
- mm / inch Umschaltung
- Umstellung des Ziffernschrittwertes
- Lieferung im Karton, Batterie (1,5 V Mignon AAA) ⇒mit Prüfzertifikat



Gerätetyp:		C110	C110T	C1R10	C1R10S	C220	C220S	C220T	C2R20	C2R20S
Anwendungsbereich: Messbereich: Skalenteilungswert: Messtiefe: Messkontakt: Schutzart:	mm mm mm mm	0-10 10 0,005 35 K Ø 1,5	0-10 10 0,005 35 T Ø 6	0-10 10 0,005 35 K Ø 1,5	0-10 10 0,005 35 SR-0,4/ K Ø 1,5 IP67	0-20 20 0,01 85 K Ø 1,5	0-20 20 0,01 85 SR-0,4	0-20 20 0,01 85 T Ø 10	0-20 20 0,01 85 K Ø 1,5	0-20 20 0,01 85 SR-0,4/ K Ø 1,5 IP67
Artikelnummer		3315001	3315002	3315003	3315004	3315005	3315006	3315007	3315008	3315009
Preis in € / zzgl. MwSt.		359,00	359,00	359,00	359,00	359,00	359,00	359,00	359,00	359,00

Kroeplin 3317 Elektronische Schnelltaster für Innenmessung

Zum Messen von Bohrungen und Nuten.

- Kombination mit Skalen- und Ziffernanzeige
- · Absolut- und Relativmessprogramm
- Rot / Grün Anzeige bei Toleranzmessungen
- Anwendungsspezifische Messprogramme und Messkontakte
- USB Schnittstelle / optional
- mm / inch Umschaltung

2016/17

- Umstellung des Ziffernschrittwertes
- Lieferung im Karton, Batterie (1,5 V Mignon AAA) ➡mit Prüfzertifikat







Kalibrierung siehe 900000



30-27

Gerätetyp:		G102	G105	G210	G220	G230
Anwendungsbereich: Messbereich: Skalenteilungswert: Messtiefe: Messkontakt: Schutzart:	mm mm mm mm	2,5 - 12,5 10 0,005 35 S R 0,1 IP67	5-15 10 0,005 35 K Ø 0,6 IP67	10-30 20 0,01 85 K Ø 1 IP67	20-40 20 0,01 85 K Ø 1 IP67	30-50 20 0,01 85 K Ø 1 IP67
Artikelnummer		3317001	3317002	3317003	3317004	3317005
Preis in € / zzgl. MwSt.		359,00	359,00	359,00	359,00	359,00